ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Nº 2025.04.14.1-CMH

Aos cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, às oito horas , reuniram-

se o Pregoeiro da Câmara Municipal de Horizonte e respectivos membros da Equipe

de Apoio, designados pela Portaria nº 143/2025, a fim de realizar os procedimentos

da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos

anexos, publicados em dezesseis dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco,

em atendimento as disposições contidas na Lei nº 14,133 de 1º de abril de 2021,

referente ao Processo Administrativo nº 0180303.2025, para realizar os

procedimentos relativos ao Pregão nº 2025.04,14.1-CMH.

Modo de disputa: Aberto

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA E ÓLEO
DIESEL), DESTINADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE.

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no

edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPHCPE FORNECEDOR - ME/EPP VALOR(R$) DATA/HORA

“ 26.102.132/0001-18 DUAS IRMAS COMERCIO DE DERIVADOS : SIM 340.200,00 30/04/2025
DO PETROLEO LTDA. 16:12:48

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente

aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE ÚNICO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

, : mer PORTE DECLARAÇÃO , pr né ATA ,
ENPHCPF PORNECEDOR ME/EPP ME/EPPICOOP V. LOTE (R$) DATA HORA

DUAS IRMAS COMERCIO DE

26.102.132/0001-18 | DERIVADOS DO PETROLEO NÃO SIM 340.200,00 30/04/2025 16:12:48

LTDA.

LANCES

EVENTO OBSERV AÇÕES ENPYCRE VALOR DATANORA

Iníci H bert 05/05/2025
nício em aberto 08:03:41

Encerramento Item encerrado 05/05/2025

&ix. Francisco Eudes Ximenes, 125 — Lentro — Horizonte/L E - CEP. 62 650.078
CP ba t21./0140001.08 — E-mail: iciacaocamaradeborizenteGigmail. com

08:13:41

Encerramento Encerrada a fase de lances 05/05/2025
08:14:57

Proposta aceita para a participante DUAS IRMAS COMERCIO DE DERIVADOS DO PETROLEO 05/05/2025

Proposta aceita LTDA. inscrito no CNPJ/ME Nº 26.102.132/0001-18, no valor de R$ 340.200,00 (trezentos e quarenta mil, 08:19:24

duzentos reais) a

Habilitado Habilitada a participante DUAS IRMAS COMERCIO DE DERIVADOS DO PETROLEO LTDA. 95/05/2025

inscrito no CNPJ/ME Nº 26.102.132/0091-18 88:53:07

Declarado vencedor a participante DUAS FRMAS COMERCIO DE DERIVADOS DO PETROLEO 95/05/2025

Declarado vencedor LTBA. inscrita no CNPYME Nº 26.102.132/0001-18, no valor de R$ 349.280,09 (trezentos e quarenta mil, nas 3: o
duzentos reais) cttrda

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante DUAS IRMAS COMERCIO DE DERIVADOS DO PETROLEO

LTDA. inscrito no CNPJ/MF Nº 26.102.132/0001-18
05/05/2025 08:53:22

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao Pregão Eletrônico nº.

Pregoeiro(a) 05/05/2025 08:03:18 2025.04.14.1-CMH. Gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará

aberto para lances.

Sistema 05/05/2025 08:03:41 O lote 1 - LOTE ÚNICO foi iniciada.

Sistema 05/05/2025 08:14:57 O lote 1 - LOTE ÚNICO foi finalizada.

Pregoeiro(a) 05/05/2025 08:52:53 A empresa DUAS IRMAS COMERCIO DE DERIVADOS DO PETROLEO LTDA apresentou a
documentação conforme anexo II do termo de referência.

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais representante(s) devidamente

Pregoeiro(a) 05/05/2025 09:03:41 credenciado(s), registramos a preclusão temporal do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o

processo administrativo referente a esse certame licitatório está a disposição de todos na sede desta

entidade.

Após encerramento da Sessão

vencedor do respectivo item.

Pública, o licitante melhor classificado foi declarado

Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi

concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais havendo a

declarar, foi encerrada a sessão aos cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte

e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

é ,,
MM prada”

Felipe Bruno Paiva de Farias

Pregoeiro

Ay. Francisco Eudes Ximenes, 123 — Centro — Horizonte/CE — CEP Go 680.075

CNPJ. G2 42 747/0004-00 — E-mell iciacaocamaradehorizontefigmal.com

e

te tri, >
“ OS |

iz Fis “
esfioo Cie *
ZM a, +
: im

DD. e O,

Caio César Mendes Rodrigues “

Equipe de apoio

o; =; /) -. , =" 1] / eo a

Aglailma Sousa Gadelha Silva
Equipe de apoio

&mw. Francisco Eudes Ximenes, 125 — Centro — Horizoms/DE — CEP 62 880.078

CNP. 02./1214.7/0/00005-00 — E-mail Ecitacaccamaradehorizontefiomad-com